



Dati tecnici Biscotto di "San Pellegrino"

Forma: Mezza Luna

Caratteristiche Organolettiche: Biscotto croccante dal tipico color nocciola e pro fumo di pasta frolla

Ingredienti: Farina di grano tenero **ALLERGENE GLUTINE**, zucchero, burro **ALLERGENE LETTE**, latte **ALLERGENE LETTE**, tuorli **ALLERGENE UOVA**.

Agente lievitante : bicarbonato d'ammonio, bicarbonato di sodio.

Allergeni per cross contaminazione: Frutta a guscio, soia, arachide, solfiti.

Shelf life: 4 mesi

Conservazione: conservare in luogo asciutto teme l' umidita

Codice EAN: 8057284200017

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI

Valori medi riferiti a 100 g di prodotto

Energia	Kj/Kcal	1990/474
Grassi	g	18.9
di cui acidi grassi saturi	g	12.9
di cui acidi grassi monoinsaturi	g	5.1
di cui acidi grassi polisaturi	g	0.9
Carboidrati	g	67.9
di cui zuccheri	g	24.18
Fibre	g	2
Proteine	g	7.20
Sale	g	0.56

PASTICCERIA HOTEL RISTORANTE

San Pellegrino Terme (Bergamo) - Via Papa Giovanni XXIII, 5
bigio@bigio.info - Tel. +39 0345 21058 - www.bigio.info

